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Årsmötet 2012, 9–10 mars  
NOFF:s årsmöte äger rum i Helsingborg 
Hotell Clarion Grand, Helsingborg. 
Värdförlag i Helsingborg är HOI/Sölve Dahlgren. 
Mötet börjar kl 13.00 på fredag 9 mars och slutar på lördag10 mars kl 12. 
NOFF bjuder på seminarier, eftermiddags- och förmiddagskaffe samt fredagskvällens middag. 
Mer information och en inbjudan kommer i januari. 
TEMAT för årsmötet blir: Framtiden – vart är vi på väg? 
 
 
Ordförande har ordet 
*Bokdistributionsstrategimötet 25 oktober på Natur & Kultur – Susanne rapporterade om bakgrund, 
utveckling och funderingar om framtiden inom detta område med två motstående jättar till förfång för 
mångfald. En NOFF-rapport från mötet har mailats till de 31 närvarande deltagarna. 
 
*Bokens ställning och framtid debatterades 29 november i Luleå. Jag hade bjudits in av 
Publicistklubben Norrbotten och Kulturens hus att delta tillsammans med Peo Rask från NOFF-
förlaget Black Island Books, Lars Lindberg från bokhandeln och moderator Hans Olov Ohlson. Det 
blev en lyckad debatt som visade på både passion och engagemang för boken. 
 
*Tryckerimomsmötet 30 november på Natur & Kultur med momsexperten Jan Kleerup gav ändå visst 
hopp om att Skattemyndigheten skulle komma att ompröva längden på retroaktivitet. 
Jan Kleerups ppt-presentation liksom NOFF:s (Folkes) sammanfattning av mötesinformationen 
mailades 5 december till samtliga medlemmar. 
 
*Litteraturutredningen rullar på och fortsatta diskussioner med Tomas Lidman. 
 
*NOFF-statistiken går med myrsteg men vi har nu nått över 70 % svarsandel! 
Men målet är naturligtvis 100 %. När det är klart kommer det att visa sig vilken del av 
bokbranschstatistiken som de oberoende förlagen står för. Många bäckar små ... 
Jag kommer inte att kunna lobba vidare mot statliga myndigheter förrän statistiken har kommit in så 
hjälp till så att vi kan fortsatta vårt framgångsrika arbete och nya positionering av de oberoende 
förlagen i Sverige. 
 
*Boka redan nu den 23 april 2012: "Jag älskar böcker!"– dagen kommer att bli vårens stora 
inspirationsdag. 
 
Vi hörs! 
Susanne Hamilton 
 
 
 



Svensk Bokkonst 2011  
Sista chansen: böckerna ska vara inlämnade senast 31 december! 
2011 års böcker ska vara framställda mellan 1 november 2010 och 31 december 2011  
Varje bok anmäls och skickas i ett exemplar till: 
Svensk Bokkonst, Kungl. biblioteket, Box 5039, 102 41 Stockholm  
Besöksadress: Kungl. biblioteket Humlegården, Stockholm. 
Ange att boken är avsedd för Svensk Bokkonst 2011 med avsändarens namn och adress samt namn på 
kontaktperson. 
Anmälningsavgiften 200 kronor/bok sätts in på Svensk Bokkonsts pg: 55 50 44-7 med uppgift om 
vilken eller vilka böcker som avses. 
Se även www.svenskbokkonst.se 
Kontaktperson är sekreterare Greger Bergvall, tel. 08-463 43 87  
 
 
Seminarier 
Hösten 2011 
*Förlagsjuridik, föreläsare jurist Sara Pers-Krause, har ägt rum18 oktober i Stockholm och 24–25 
oktober i Göteborg och Malmö med sammanlagt 36 deltagare. 
*Översättning, agenter och utlandsutgivning, ägde rum 25 november i Stockholm och kommer 18–
19 januari till Göteborg och Malmö. 
 
Våren 2012, planerade seminarier 
*Marknadsföring, föreläsare Mattias Boström, fredag förmiddag 27 januari 
*Insäljning, föreläsare Ulf Lidgren, fredag förmiddag 23 mars 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Aguéli-träffar hösten 2011 och våren 2012: 
Hösten 2011: 
*Distributionsstrategi, Betydelsen av en fungerande bokdistribution, med Eva Swartz, N&K, 25 
oktober. Även Maria Hamrefors, Norstedts och Per-Olov Hamrin, Förlagssystem medverkade. Från 
NOFF deltog 31 personer. 
*Hur man startar och driver ett litet professionellt förlag, Karneval förlag, Björn Eklund, tisdag 15 
november.  Björn delade generöst med sig av sina erfarenheter och de 16 deltagarna av sina! Kort sagt: 
kvällen var en succé! 
 
Till våren planeras: 
* Bokbranschens framtid, Lasse Winkler, Svensk Bokhandel, bjuder på inblickar. 
*Att ge ut fackböcker, Per Faustino, Norstedts 
* e-platta, Pupill förlag, e-bokförlaget, Malmö 
 
Sociala träffar med ett tema i Malmö och Göteborg uppmuntras, liksom tidigare, med ett 
kostnadsbidrag på 2.500 kr. 
 
 
Aktuella svenska bokmässor och bokbord 
Örebro Slotts bokmässa, nya ägare: ABF i Örebro. Datum är flyttat till 13–15 april 2012. Namnet 
blir Bokmässan i Örebro, Bok & Media, och platsen blir Conventum Arena. orebrobokmassa.se 
Om du känner till andra bokbord eller mässor i Sverige som vi kan lägga till denna lista, hör av dig till 
NOFF! 
Se även NOFF:s hemsida under Information där vårt kalendarium finns. 
 
 
 
 
 



Övrigt 
Svensk Bokhandels NOFF-rabatter 
Som NOFF-medlem får man rabatt när man annonserar i katalogerna Vårens, Sommarens och Höstens 
Böcker. Svensk Bokhandels annonsutbud finns på svb.se under "annonsera". 
Det finns "lågprisannonser" sist i katalogerna för mindre format, t ex 94x58 mm för 1.100 kr. 
Kulturjournalister, bibliotekarier m fl läser alla annonserna i SvB-katalogerna. 
 
Mer om adresser 
Från NOFF-kassören Gun-Britt Karlsson kommer denna uppmaning: 
"Ni som under 2011 har ny postadress maila mig den snarast! Annars blir det fel adress på NOFF-
medlemsavgiftsfakturorna som jag skickar ut i början av januari."  
Mailadress: gun-britt(at)heidruns.se 
 
NOFF-hemsidan fortsätter som hittills - kolla kalendariet t ex! 
Ladda hem nyhetsbrev och via inloggning även seminariedokument när du vill. 
 
Gilla oss på Facebook! 
Gå in via din egen FB, gilla eller skriv och bli vän! 
 
Fem nya medlemsförlag hälsas varmt välkomna i NOFF:  
Spritz Media HM, Helena Mansén, Sollentuna, www.spritzmedia.se 
Natur och jaktförlaget, Göran Nohlgård, Saltsjö-Duvnäs, www.naturochjaktforlaget.se 
Innovationshistoria Förlag, Michael H. Lindgren, Stockholm, www.innovationshistoria.se 
Monkaland Bokförlag, Monika Häägg, Halmstad, www.monkaland.se 
Ahlemarkers förlag, Erik Eriksson, Grisslehamn, www.erikeriksson.nu; www.ahlemarkers.se 
 
NOFF har därmed idag 213 medlemsförlag. 
 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 


